



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Odbor rozvoje a investic – úsek dotací a strategického plánování

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO

VYŘIZUJE

TELEFON

FAX

DODAVATEL

IČ: 25047752

DIČ: CZ25047752

KZ system s.r.o.

Ke Koupališti 1257

43401 Most

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY):

Objednáváme u Vás materiál a práci pro montáž kamerového systému do stávajícího kamerového systému kruhový objezd Palackého-Zborovská-Lipská-Wolkerova-Školní. Vše bude probíhat ve spolupráci s Městskou policií Chomutov.

investiční akce z participativního rozpočtu PB/04/2020

Fakturační adresa:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602

Odbor ekonomiky

430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky: 82/Röd/ORI/202100580

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA vč. DPH

86 840,13 Kč

DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

19.6.2021

VYSTAVIL

(DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)

SPRÁVCE ROZPOČTU

(JMÉNO, PODPIS)

PŘÍKAZCE OPERACE

(JMÉNO, PODPIS)

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 15 DNÍ.

Rozpočet č:
23883
DODAVATEL:
KZ system s.r.o.

Ke koupališti 1257/4, 434 01 Most

IČO:25047752

DIČ : CZ25047752

Spol. je registrována K.S. v Ústí nad Labem vložka C oddíl 14871

Zakázka: Rozšíření MKDS - Kamerový bod kruhový objezd podchody

Odběratel: Statutární město Chomutov

Adresa: Zborovská 4602

Město: Chomutov 430 28

IČO: 00261891

DIČ: CZ00261891

Varianta: Montáž kamerového systému do stávajícího KB Kruhák

Název zboží, provedené práce	ks/m/%	cena za jednotku	cena celkem
Instalační box venkovní se zámkem	1 ks	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Dahua IPC-HFW2231S-S-0280B-S2 2MPx kompaktní kamera	1 ks	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
Dahua PFB203W Držák na stěnu	6 ks	388,00 Kč	2 328,00 Kč
PFA152-E adaptér pro montáž Dahua kamer na sloup	6 ks	378,00 Kč	2 268,00 Kč
Výložník pro kameru 70 cm rozvňý svislý	3 ks	750,00 Kč	2 250,00 Kč
Kabel UTP cat 5e, venkovní	500 m	10,00 Kč	5 000,00 Kč
Ochrana kabeláže, vodící lišty a trubky PVC, venkovní provedení	200 m	35,00 Kč	7 000,00 Kč
Ostatní materiál, elektro	1 kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Instalace - příprava kabelových tras, kabelizace	1 kpl	27 800,00 Kč	27 800,00 Kč
Instalace - montáž,zapojení, oživení, programování	1 kpl	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
Pronájem zvedací pracovní plošiny, doprava, VRN	3 kpl	3 500,00 Kč	10 500,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení	1 kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Sleva 5%	1 -	3 777,30 Kč -	3 777,30 Kč
celkem bez DPH			71 768,70 Kč
DPH	21		15 071,43 Kč
cena celkem s DPH			86 840,13 Kč

 Záruka na dílo je řešena v souladu s Všeobecnými podmínkami reklamačním řádem KZ SYSTEM na www.kzsystem.cz

Metry kabelů a ostatního metrovaného materiálu jsou pouze orientační.

Veškeré informace ústní, písemné, grafické, fotografické, nahrané, obsažené v tomto dokumentu či v jakékoliv jiné podobě sdělené obchodní společností KZ systém s.r.o. klientovi/odběrateli jsou považovány za důvěrné informace/obchodní tajemství musí být proto drženy v tajnosti, nesmí být poskytnuty nebo vyzrazeny třetí straně anebo použity pro jakékoliv jiné účely bez předchozího písemného souhlasu obchodní společnosti KZ systém s.r.o. a to ve smyslu ustanovení §504, §2913 a §2985 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Platnost nabídky 60 dnů.

S cenovým návrhem řešení souhlasím a objednávám:

Odběratel :.....

Adresa :.....

IČO, DIČ :.....

za Dodavatele:....., Most dne: 18.05.2021

Podpis :.....